CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

PORTARIA N°114 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2.02.'^

Altera a Portaria 040/2023 e Dispõe sobre a nomeação de
servidores para assessoramento das Sessões Legislativas.

VALDECÍR ALVENTINO DA SILVA, PRESIDENTE DA CÂMARA DE
VEREADORES DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO no uso
de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Alterar a Portaria 040/2023 e nomear os servidores abaixo para
assessoramento das Sessões Legislativas Ordinárias, Extraordinárias, Especiais e
Solenes da Gamara Municipal, como segue;
- Secretariar as Sessões - Regina Célia de Souza Pereira Pinto-
- Secretariar as Sessões - Mônica Cristina Manske Kriese;
- Assessoria Jurídica - Dr. Luiz Carlos Rezende;
- Assessoria Mesa Diretora e Vereadores - FIávia Daniela da Silva;
-Assessoria Mesa Diretora e Vereadores - Sra Silvia Turolla Peres Chaves"
- Assessoria Mesa Diretora e Vereadores - Driely Cristhine Pereira Pinotti"'
- Assessorar Plenário - Jânia Rodrigues dos Santos;
- Assessorar Plenário - Josenita Fernandes Frasão;
- Assessorar Plenário - Cíntia Alves Ferreira;
-Assessorar Plenário - João Batista Pimenta;
- Assessorar Plenário - Franciram Lima;
- Responsável por Atas das Sessões- Elizama Marques;

Sessões Plenárias: Ordinárias, Extraordinárias e Solenes:
Adalzigia Cristina Corrêa Bezerra, e Rossana dos Santos Caldas;
- Transmissão de Sessões ao vivo- Nathalia Polynne Ferreira da Silva;
- Responsável Painel Eletrônico - Peterson Stamm França.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Em 15 de Fevereiro de 2023.

Valdecir Alventino da Silva
Presidente da Câmara Municipal

VALDECIR ALvb^lTINdlDA SlKS^^®^®
Presidente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT j Te!.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br